



Завершено:  
 Начальник КП "Прилукижитлобуд"  
 В.А. Сивенко  
 2017 року

Розрахунок організаційних витрат  
 за участь у Воздвиженському ярмарку  
 для учасників сфери розваг

Калькуляційна одиниця	Фіз.один.	Вартість, грн.
площа зайнята об'єктом розваг	1 кв.м	
Витрати праці, люд.год.	0,2	4,43
Послуги з прибирання (29,33 грн.*1 кв. м.)		29,33
Матеріальні витрати		1,75
Нарахування на заробітну плату,%	22	0,97
Накладні витрати, %	117	5,18
Всього витрати		41,67
ПДВ,%	20	8,33
<b>Всього ( за два дні )</b>		<b>100,00</b>

Головний бухгалтер

*Л.М. Іванкова*

Л.М. Іванкова

Економіст

*О.І. Хлібенко*

Хлібенко О.І.

ЗГІДНО З  
 КОПІЯТОМ

*Начальник*

*КП "Прилукижитлобуд"*  
*В.А. Сивенко*





Затверджую:  
Начальник ІП "Прилукижитлобуд"

В.А Сивенко

2017 року

Розрахунок організаційного внеску  
за участь у Воздвиженському ярмарку  
для учасників виставки -продажу  
продовольчих товарів та продуктів бджільництва

Калькуляційна одиниця	Фіз.один.	Вартість, грн.
Одне ярмаркове місце	3 пог.м.	
Витрати праці, люд.год.	0,25	5,56
Послуги з прибирання (29,33 грн.*3пог.м.)		87,99
Нарахування на заробітну плату,%	22	1,22
Матеріальні витрати		72,06
Накладні витрати, %	117	6,50
Всього витрати		173,33
ПДВ,%	20	34,67
<b>Всього ( за два дні )</b>		<b>416,00</b>

Головний бухгалтер

Л.М. Іванкова

Економіст

Хлібенко О.І

**ЗГІДНО З  
ОРИГІНАЛОМ**

Начальник ІП "Прилукижитлобуд"  
В.А. Сивенко





Затверджено:

Начальник КП "Прилукижитлобуд"

В.А. Сивенко

2017 року

Розрахунок організаційного внеску  
за участь у Воздвиженському ярмарку  
для учасників  
сфери громадського харчування

Калькуляційна одиниця	Фіз.один.	Вартість, грн.
Одне ярмаркове місце	3 пог.м.	
Витрати праці, люд.год.	0,5	13,43
Послуги з прибирання (29,33грн.*3 кв.м.)		87,97
Матеріальні витрати		134,94
Нарахування на заробітну плату, %	22	2,95
Накладні витрати, %	117	15,71
Всього витрати		255,00
ПДВ, %	20	51,00
<b>Всього ( за два дні )</b>		<b>612,00</b>

Головний бухгалтер

Л.М. Іванкова

Економіст

Хлібенко О.І

ЗГІДНО З  
ОРИГІНАЛОМ

В.А. Сивенко  
В.А. Сивенко







Затверджую:

Начальник КП "Прилукижитлобуд"

В.А. Сивенко

2017 року

Розрахунок організаційного внеску  
за участь у Воздвиженському ярмарку  
для майстрів декоративно-прикладного мистецтва  
та виробників сільськогосподарської продукції

Калькуляційна одиниця	Фіз.один.	Вартість, грн.
Одне ярмаркове місце	3 пог.м.	
Витрати праці, люд.год.	0,25	5,56
Послуги з прибирання (29,33грн.* 3кв.м.)		87,99
Матеріальні витрати		27,90
Нарахування на заробітну плату,%	22	1,22
Накладні витрати, %	117	6,50
Всього витрати		129,17
ПДВ,%	20	25,83
<b>Всього ( за два дні )</b>		<b>310,00</b>

Головний бухгалтер

Л.М. Іванкова

Економіст

Хлібенко О.І

**ЗГІДНО З  
ОРИГІНАЛОМ**

*Начальник КП "Прилукижитлобуд"*

*В.А. Сивенко*





Звернуто:

Начальник КП "Прилукижитлобуд"

В.А Сивенко

2017 року

Розрахунок організаційного внеску  
за участь у Воздвиженському ярмарку  
для учасників виставки -продажу  
промислових товарів

по вул. Вокзальній (від вул. Київської до вул. Миколаївської)

Калькуляційна одиниця	Фіз.один.	Вартість, грн.
Одне ярмаркове місце	3 пог.м.	
Витрати праці, люд.год.	0,25	5,56
Послуги з прибирання (29,33 грн.*3пог.м.)		87,99
Нарахування на заробітну плату,%	22	1,22
Матеріальні витрати		72,06
Накладні витрати, %	117	6,50
Всього витрати		173,33
ПДВ,%	20	34,67
<b>Всього ( за два дні )</b>	<b>1,75</b>	<b>728,00</b>

Головний бухгалтер

Л.М. Іванкова

Економіст

Хлібенко О.І.

**ЗГІДНО З  
ОРИГІНАЛОМ**

*В.Сивенко*



*В.Сивенко*



Згідно з:  
Начальник КП "Прилуки ЖСД"  
В.А Сивенко  
2017 року

Розрахунок організаційного внеску  
за участь у Воздвиженському ярмарку  
для учасників виставки - продажу  
промислових товарів

по вул. Вокзальній (від вул. Миколаївської до вул. Костянтинівської)

Калькуляційна одиниця	Фіз.один.	Вартість, грн.
Одне ярмаркове місце	3 пог.м.	
Витрати праці, люд.год.	0,25	5,56
Послуги з прибирання (29,33 грн.*3пог.м.)		87,99
Нарахування на заробітну плату,%	22	1,22
Матеріальні витрати		72,06
Накладні витрати, %	117	6,50
Всього витрати		173,33
ПДВ,%	20	34,67
<b>Всього ( за два дні )</b>	<b>1,5</b>	<b>624,00</b>

Головний бухгалтер

Л.М. Іванкова

Економіст

Хлібенко О.І

**ЗГІДНО З  
ОРИГІНАЛОМ**



Начальник КП "Прилуки ЖСД"  
В.А. Сивенко





Відомо  
 Начальник ДП "Прилукижитлобуд"  
 В.А Сивенко  
 2017 року

Розрахунок організаційного внеску  
 за участь у Воздвиженському ярмарку  
 для учасників виставки - продажу  
 промислових товарів

по вул. Вокзальній (від вул. Костянтинівська до вул. 1 Травня), вул Костянтинівській, вулЮ. Коптева

Калькуляційна одиниця	Фіз.один.	Вартість, грн.
Одне ярмаркове місце	3 пог.м.	
Витрати праці, люд.год.	0,25	5,56
Послуги з прибирання (29,33 грн.*3пог.м.)		87,99
Парахування на заробітну плату,%	22	1,22
Матеріальні витрати		72,06
Накладні витрати, %	117	6,50
Всього витрати		173,33
ПДВ,%	20	34,67
<b>Всього ( за два дні )</b>		<b>416,00</b>

Головний бухгалтер  
 Економіст

*Л.М. Іванкова*  
 Л.М. Іванкова  
*Хлібенко О.І*  
 Хлібенко О.І

**ЗГІДНО З  
 ОРИГІНАЛОМ**



*Учасник ринку ДП "Прилукижитлобуд"*  
*В.А Сивенко*

## ДОГОВІР № 7/17

на послуги з поточного ремонту дорожньої розмітки (відновлення або нанесення нової вертикальної та горизонтальної розмітки)

м.Придуки

2017 року

Виконавчий комітет Придуської міської ради в особі міського голови Поненко Олега Михайловича, що діє на підставі Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" (далі "Замовник") з однієї сторони, і комунальне підприємство "Послуга" Придуської міської ради в особі директора Нізюка Руслана Юсуповича, що діє на підставі Статуту комунального підприємства "Послуга", з іншої сторони (далі "Виконавець"), разом Сторони уклали цей договір про таке (далі - Договір):

### I. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується протягом 2017 року надати Замовнику послуги поточного ремонту дорожньої розмітки (відновлення або нанесення нової вертикальної та горизонтальної розмітки), а Замовник прийняти і оплатити такі послуги.

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків.

### II. Якість товарів, робіт чи послуг

Виконавець повинен надати Замовнику, передбачені цим Договором послуги, які повністю відповідає вимогам законодавства, нормативних документів, зокрема "Зasadничих правил утримання території населених пунктів", Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів благоустрою населених пунктів, ГБН Г.1-218-182:2011 та інших нормативних актів.

### III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить 99 995,48 грн. (дев'яносто дев'ять тисяч дев'яносто дев'яносто п'ять гривень, 48 копійок) з ПДВ

3.2. Бюджетні зобов'язання виникають за Договором у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань та виконуються на підставі додаткових угод до цього Договору.

3.3 Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін.

### IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом:

оплати Замовником за надані послуги, на підставі підписаного Сторонами та скріпленого печатками акта виконаних робіт, який подається Учасником проміжно. Оплата проводиться протягом 30 (тридцяти) календарних днів з моменту підписання акта виконаних робіт шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця. При надходженні коштів з бюджету на рахунок Замовника, останнім надаються інформації доручення до Придуського управління Державної казначейської служби України Чернігівської області. Подальші розрахунково - касові операції здійснюються Придуським УДКСУ Чернігівської області.

### V. Надання послуг

5.1. Термін надання послуг: протягом 2017 року.

5.2. Місце надання послуг: м. Придуки, Чернігівська область.

### VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Сплачувати за надані послуги;

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актами виконаних робіт.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк 10 календарних днів до розірвання;





- 6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором.
- 6.2.3. Змінювати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.
- 6.2.5. Вимагати надання послуг, відповідно до санітарних правил утримання територій населених пунктів та умов цього Договору.
- 6.2.6. Перевіряти якість наданих послуг.
- 6.3. Виконавець зобов'язаний:
  - 6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором.
  - 6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам цього Договору.
  - 6.3.4. Після завершення робіт на об'єктах забезпечити утилізацію відходів.
  - 6.3.6. Під час виконання робіт забезпечити дотримання вимог щодо охорони навколишнього середовища. Правила охорони праці.
  - 6.3.7. Усувати порушення вимог щодо якості послуг та розглядати претензії, які пред'являє Замовник у зв'язку з допущеними порушеннями умов Договору.
- 6.4. Виконавець має право:
  - 6.4.1. Отримувати плату за надані послуги.

**VII. Відповідальність сторін**

- 7.1. У разі невиконання або неналежаного чи несвочасного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.
- 7.2. Види порушень та санкції за них установлені Договором відповідають вимогам частини другої статті 231 Господарського кодексу України.

**VIII. Обставини непереборної сили**

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або незалежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізотія, війна, акти уряду, які можуть вплинути на умови виконання цього Договору).
- 8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються відділом з питань цивільного захисту та оборонної роботи Придубузької міської ради, та іншими уповноваженими на це органами.
- 8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжує діяти більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

**IX. Вирішення спорів**

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються в судовому порядку.

**X. Строк дії договору**

- 10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання 2017. а з частини оплати – до повного його виконання Сторонами.
- 10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, кожен з яких має юридичну силу.



## XI. Інші умови

10.1. На вимогу однієї сторони інша не має права відмовити в проведенні вихідних розрахунків станом на дату, в якій зацікавлена піціолога Сторона у складній лічбовій формі акта, підписаного і скріпленого печатками Сторін.

10.2. Сторони зобов'язуються своєчасно сповіщати про всі зміни реквізитів у послужковій формі.

10.3. Зміни і доповнення до Договору вносяться за згодою Сторін.

## XII. Додатки до договору

відсутні

## XIII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

### ЗАМОВНИК

Виконавчий комітет  
Придубської міської ради  
Код: 04061814  
17500, Чернігівська обл., м. Придубки  
вул. Незалежності, 82,  
тел./факс: (04637) 3-20-15  
р/р 35417055038124  
ГУДКСУ  
у Чернігівській області

Міський голова

  
О.М. Попенко

### ВИКОНАВЕЦЬ

Комунальне підприємство "Послуга"  
Придубської міської ради  
Код: 36979569  
17500, Чернігівська обл., м. Придубки,  
вул. Б. Писенка, 7  
тел./факс: (04637) 5-31-61  
р/р 26005060705919  
у Чернігівському РУПАТКБ  
"Приватбанк" м. Чернігів

Директор підприємства

  
Р.Ю. Нізов



Підприємство, організація - КП "Послуга"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - { 36979569 }

Замовник - Виконавчий компет Прилуцької міської ради

Генпідрядник - КП «Послуга»

Субпідрядник -

Договір № 09 від "22"08.2017 року

Найменування будови та її адреса - поточний ремонт дорожньої розмітки (відновлення або нанесення нової вертикальної та горизонтальної розмітки)



Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 12**

на послуги з поточного ремонту дорожньої розмітки (відновлення або нанесення нової вертикальної та горизонтальної розмітки)

за вересень 2017 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати) грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, год-год	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, год-год
					Всього	у тому числі				
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	<b>Локальний кошторис 5-1-1 на поточний ремонт дорожньої розмітки (відновлення або нанесення нової вертикальної та горизонтальної розмітки)</b>									
1	Розмітка проїжджої частини емаллю переривчастю лінією шириною 0,1 м при співвідношенні штриха та проміжку 1:1	РН-18-66-4	км ліній	52,05	106,88	106,88	—	5663	298,77	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Машина поливально-миєна КРАЗ-65053	СН1212-1601-1	маш-год	22	329,08	-	329,08	7240	-
3	Емаль біла для дорожнього покриття	С111-1656-2-2	т	1,2	40000,00	-	13,93	48000	28,6
4	Розчинник	С111-845-1	т	0,15	34174,35	-	-	5126	-
5	Автомобіль вантажопідйомність до 3 т (Рено-кенго)	СН201-11-1	маш-год	82	155,50	-	155,50	12751	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.						12,80	78680	103,32
I.	Разом прями витрати		грн.					78680,00	298,77
	у тому числі:								131,92
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					53126,00	
	- заробітна плата		грн.					5563,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					19991,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					1356,00	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					3680,00	131,92
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельно-монтажних робіт (I+II+III+IV)		грн.					82360,00	350,45
	у тому числі зворотні суми		грн.					-	131,92
V.	Інші супутні витрати							-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					82360,00	350,45
VI.	Прибуток (1,69)	Наказ Мінбуду України №174 від 22.05.2006 р.	грн.					815,21	131,92



Підприємство, організація - КП "Послуга"  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 36979569)  
Замовник - Виконавчий комітет Прилуцької міської ради  
Генпідрядник - КП «Послуга»  
Субпідрядник -

Договір № 09 від "22"08.2017 року

Найменування будови та її адреса - поточний ремонт дорожньої розмітки (відновлення або нанесення нової вертикальної та горизонтальної розмітки)



Підстава: Договірна ціна

### А К Т № 12

на послуги з поточного ремонту дорожньої розмітки (відновлення або нанесення нової вертикальної та горизонтальної розмітки)

за вересень 2017 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі				
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	<b>Локальний кошторис 5-1-1 на поточний ремонт дорожньої розмітки (відновлення або нанесення нової вертикальної та горизонтальної розмітки)</b>									
1	Розмітка проїжджої частини емалью переривчастою лінією шириною 0,1 м при співвідношенні штриха та проміжку 1-1	PH18-56-4	км лінії	52,05	106,88	106,88	-	5563	298,77	

Програмний комплекс АВК 5 (3.2.0)

-2-

10.1.5-1 ГВЛ-3Б7а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Машини колісально-мілні КРАЗ-65053	СН212-1601-1	маш-год	22	329,08	-	329,08	7240	-
3	Емаль біла для дорожнього покриття	С111-1656-2-2	т	1,2	40000,00	-	13,93	48000	28,9
4	Розчинник	С111-845-1	т	0,15	34174,35	-	-	5126	-
5	Автомобілі вантажопідйомність до 3 т (Рено-кенго)	СН201-11-1	маш-год	82	155,50	-	155,50	12751	103,37
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн						12,80	78680	298,77
I.	Разом прями витрати		грн.					78680,00	298,77
	у тому числі:								131,92
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					53126,00	
	- заробітна плата		грн.					5563,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					19991,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					1358,00	
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					3680,00	51,68
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельно-монтажних робіт (I+II+III+IV)		грн.					82360,00	350,45
	у тому числі зворотні суми		грн.					-	131,92
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					82360,00	350,45
VI.	Прибуток (1,69)	Наказ Мінбуду України №174 від 22.06.2006 р	грн.					815,21	131,92





3. Програмний комплекс АБК-6 (3.2.0)

10.1.5-1 Г/П\_КБ2н

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати (0,32)	Наказ Мінбуду України №174 від 22.05.2006 р.	грн.					154,36	
VIII.	Кошти на покриття ризиків Всього вартість будівельно-монтажних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)		грн. грн. грн.					- 83175,21 83329,57	  350,45 131,92
IX.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					- 83329,57	 350,45 131,92
X.	Податок на додану вартість (20 %)	ДБН Д 1.1- 1-2000 п 3.1.22	грн.					16665,91	
	Всього за актом		грн.					99995,48	350,45 131,92

Примітка - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.  
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
 Загальна значення кошторисної заробітної плати дорівнює 7640 грн.  
 у тому числі:  
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 5563 грн.;  
 - зарплата в експлуатації машин: 1366 грн.;  
 - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 711 грн.

М. П. Генеральний (адорядник)

М. П. замовник



*[Handwritten signature]*



- 04. 09 2017 року

- 04. 09 2017 року

Підприємство/організація - КП "Послуга"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38979569)

Замовник - Виконавчий комітет Прилуцької міської ради

Генеральний директор - Клім «Послуга»

Субпідрядник -

Договір № 09 від 22.08.2017 року

Найменування будівництва та його адреса - на послуги з поточного ремонту дорожньої розмітки (відновлення або нанесення нової вертикальної та горизонтальної розмітки)

### ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ НАДАНИХ ПОСЛУГ

за вересень 2017 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, черг та пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати					
	з початку будівництва по звітний місяць включно		з початку року по звітний місяць включно		у тому числі за звітний місяць	
	всього	з них будівельно-монтажні роботи	всього	з них будівельно-монтажні роботи	всього	з них будівельно-монтажні роботи
А	1	2	3	4	5	6
Всього вартість будівельних робіт по будові (без ПДВ)	83,32957	83,17521	83,32957	83,17521	83,32957	83,17521
у тому числі:						
1. поточний ремонт дорожньої розмітки (відновлення або нанесення нової вертикальної та горизонтальної розмітки)	83,32957	83,17521	83,32957	83,17521	83,32957	83,17521
Податок на додану вартість (ПДВ) - всього по будові	16,86591		16,86591		16,86591	
Всього вартість будівельних робіт по будові з ПДВ	99,99548		99,99548		99,99548	

\* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаються виконавцем робіт

М. П. Генеральний директор (Клім «Послуга»)

М. П. Замовник



04. 09. 2017 року

04. 09. 2017 року

# ДОГОВІР № 122

## ПРО НАДАННЯ ТРАНСПОРТНИХ ПОСЛУГ

м. Прилуки

12 грудня 2017 року

КП «Послуга», в особі директора Нізова Руслана Юсуповича, що діє на підставі Статуту підприємства, далі «Виконавець» з однієї сторони та Управління освіти Прилуцької міської ради, в особі начальника Вовка С.М., що діє на підставі Положення, далі «Замовник», з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується за замовленням Замовника надавати транспортні послуги спецтехніки:

Екскаватор КАМАЦУ д.№ 053-58.

а Замовник зобов'язується оплачувати надані послуги, згідно калькуляції, яка формується Виконавцем на конкретний вид спеціалізованого транспортного засобу за замовленням, пропорційно відпрацьованого часу.

### 2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКУ.

#### ТЕРМІН ДОГОВОРУ.

2.1. Здавання послуг Виконавцем та приймання їх результатів Замовником оформлюється довідкою про виконані послуги, з визначенням терміну виконання послуг та Актом приймання-передачі наданих послуг, який підписується повноважними представниками Сторін протягом 3 (трьох) робочих днів після фактичного надання послуг.

2.2. За надання передбачених Договором послуг Замовник виплачує Виконавцю кошти, пропорційно відпрацьованого терміну роботи, шляхом перерахування коштів на рахунок Виконавця: - р/р 26005060705919 Чернігів. РУПАТКБ «Приватбанк» МФО 353586.

2.3. Підписання Акту приймання-передачі наданих послуг представником Замовника є підтвердженням відсутності претензій з його боку.

2.4. Договір діє з моменту його підписання до 31.12.2017 р., а в частині виконання зобов'язань до повного виконання послуг та розрахунку за виконані послуги.

#### Виконавець

КП «Послуга» м. Прилуки  
Вул.Б-Носенка,7;  
Код ЄДРПОУ: 36979569  
р/р 26005060705919  
Чернігів. РУПАТКБ «Приватбанк»  
МФО 353586  
ІПН 369795625256  
Св №100287751  
тел. диспетчер 5-03-04  
бухгалтерія 5-31-61  
Е-Майл keroshka@mail.ru

Директор КП «Послуга»

Р.Ю. Нізов

#### Споживач

Управління освіти Прилуцької міської ради  
вул. Вохзальна,24  
Код ЄДРПОУ 02147612  
р/р 35413001039632  
ГУДКСУ в Чернігівській обл  
МФО 853592

Начальник Управління освіти

С.М. Вовк





**Платильщик:** КП "Послуга"  
 ЄДРПОУ 30879569, тел. 0407451111  
 Ін. реєстраційний код РН ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 300000  
 ІПН 308795690000, ж.м.р. с/р.код: 100287701

**Справщик:** Адреса 17300, Новоградська обл., м.Григорівка ІІ п/вч.м.б.д. 7  
 Уповноважений уп. державних ф.т.  
 тел. 0407451111

**Платник:** Г.О.Савуш  
**Держатель:** Без заборонит

Рахунок-фактура № СФ-0003964  
 від 4 Вересня 2017 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Послуга експлуатації КАМАЗ	шт.	5 000	291,07	359,58
				Разом без ПДВ:	2326,56
				ПДВ:	465,71
				Всього з ПДВ:	2792,27

Всього на суму  
 Дев'ятсот сімсот двадцятьох гривень 27 копійок  
 Г.О.Савуш 465,71 грн.

Директор(ка)



Рахунок дійсний до 10.10.17





**КП „ПОСЛУГА”**

**ДОВІДКА ПРО ВИКОНАНУ РОБОТУ**

Замовник: В.Росенко 201 08 р. № 3/201/201  
Прізвище, ім'я, по батькові водія: \_\_\_\_\_  
Прізвище, ім'я, по батькові бант'явника: \_\_\_\_\_

Найменування лінійної	Відпрацьовано годин	Пересичено м <sup>3</sup>	Кількість колес
<u>Реставрація автомобіля</u>	<u>8:00</u>		



Автомобіль прибув у \_\_\_\_\_ год. \_\_\_\_\_ хв. відбув у \_\_\_\_\_ год.  
Замовник: В.Росенко

Телефон: 4800000





